
 
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

НОВОУКРАЇНСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ  ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 «28» серпня  2025 року              м. Мала Виска                               № 2721 
 

 

Про передачу субвенції з 

місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм 

соціально - економічного 

розвитку регіонів 

 

1150200000 
(код бюджету) 

 

 

Керуючись ст. 91 Бюджетного кодексу України, п.27 ч.1 статті 26 

Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати субвенцію з  бюджету міської територіальної громади 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного  розвитку 

регіонів  на фінансування заходів Програми «Підтримки Збройних сил України  

на 2025 рік» в сумі    300 000  гривень. 

2. Доручити фінансовому управлінню Маловисківської міської ради  

підготувати матеріали  до проекту рішення міської ради про внесення змін до  

рішення від 26 грудня  2024 року № 2242 «Про бюджет Маловисківської 

міської територіальної громади на 2025 рік». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

 

Міський голова                                                                           Юрій ГУЛЬДАС 


